KM 9 OPTICKÉ KAZETY
NOVINKA GPON READY 5G READY FibeRoad
Optická kazeta KM 9 je určena pro svařování až 12 vláken. Může být použita samostatně nasazením na trny nebo v listovacím FibeRoad™
systému. Kazeta obsahuje integrovaný držák svárů pro teplem smrštitelné a krimpovací ochrany. Kazeta je uživatelsky velmi komfortní.
Kapacita až 12 svárů
Integrovaný držák svárů
FibeRoad™ systém
Výklopná (listovací) i stohovatelná na trny
Bez nutnosti rozměřovat vlákna před svařením
Uložení svárů mimo vlákna
Možnost motat příchozí směry odděleně
Možnost změny směru vláken (osmička)
Možnost uložení vláken v sekundární ochraně (pigtail, ø 0,9 mm)
Držák svárů kompatibilní s krimpovacími ochranami
  KM 9 (12 svárů, vlákna v ochraně 0,25 mm)
TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY
Stupeň samozhášivosti V0
Materiál PC / ABS
Barva světle šedá RAL 7035
Rozměry (V × Š × H) 6,4 × 148,3 × 130,1 mm
Hmotnost 0,04 kg
85AV.52/000X Optická kazeta KM 9 SC
85C3.70/000X Držák kazety KM L
493520 Ochrana sváru teplem smrštitelná (kompatibilní s TS
12, 45 × 2,4 mm)
KM 9
Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/opticke-kazety/opticka-kazeta-km-9
MICOS
TELCOM s.r.o.
+420 582 307 511
+420 582 307 688
KM 9 (FibeRoad™ systém, listovací) KM 9 (FibeRoad™ systém, listovací
kaskáda)
KM 9 (12 svárů, vlákna v ochraně 0,25
mm, krimpovací ochrana)
KM 9 (12 svárů, vlákna v sekundární
ochraně 0,9 mm)
KM 9 (prázdná kazeta)